[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018  года   № 1222
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)  "Изменения в учреждениях культуры и дополнительного образования отдела культуры и туризма, направленные на повышение эффективности сферы культуры в МО  Красноуфимский округ", утвержденный постановлением администрации МО Красноуфимский округ от  09.07.2013 г. № 872

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 20.12.2018 № 918 -ПП «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Свердловской области», утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013 № 224-ПП, руководствуясь статьями 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в План мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в учреждениях культуры и дополнительного образования отдела культуры и туризма, направленные на повышение эффективности сферы культуры в МО  Красноуфимский округ", утвержденный постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от  09.07.2013 г. № 872,  изложив в новой редакции  таблицу № 10 (приложение).
2. Отделу культуры и туризма Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ (Н.Л. Шаньгин) обеспечить реализацию Плана с внесенными изменениями, утвержденными настоящим постановлением.
3.  Разместить настоящее постановление   на сайте МО Красноуфимский округ.
4.  Контроль за исполнением  постановления   возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ  по социальным вопросам  Р.В. Родионова.

Глава
Муниципального образования

Красноуфимский  округ                                                                    О. В. Ряписов